
SBN02 sběrač bezkontaktních nosičů 

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Zábavní centra

Bazény

ZOO

Fitcentra

Sběrače bezkontaktních nosičů

Sběrač bezkontaktních nosičů, který umí 
pracovat s čipy ve tvaru hodinek, ale i s 
dalšími běžně používanými médii jako jsou 
například karty nebo přívěšky.
Sběrač čte, vyhodnocuje a následně 
uschovává nebo vrací čipy. Současně při
kladném vyhodnocení čipu může ovládat 
turniket, branku nebo dveře. U sběrače je
zajištěno zabezpečení proti zneužití či 
zcizení.
Všechny stavy zařízení jsou světelně
signalizovány.

Stadióny

Celonerezové provedení nabízí vysokou odolnost proti vnějším vlivům. Na přední 
straně sběrače jsou instalovány tři LED diody pro signalizaci stavů. Horní okénko pro 
vhození nosiče a výdejové okénko pro výběr neplatného čipu.
Sběrač rozpozná nečitelné hodinky nebo předmět a sám jej vyhodí ven.

Technické parametry

Bezkontaktní nosiče
Komunikace
Rozměry (VxŠxH)
Teplotní rozsah

čipy, karty, hodinky
RS485

507 x 230 x 290 mm
-20 °C až 40 °C

Napájení 12 V


